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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
_ PUBLIKE” ‘

DATE: 01.03.2021

I, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FRESKIDA
MBIEMER CAKO

ATESI 1 MAKSI

AMES! PRANVERA
DATELINDJE - | 14.11.1986
VENDLINDJE GJIROKASTER
VENDBANIM GJIROKASTER
NR. ID 166114057G

B. Gjenealitete t&€ méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qoft& edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g#& jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund 6 pengofé verifikimin sipas
dispozitave 1é figfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ' :
MBIEMER KIDHERI
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

o ) : |
A MQ@DKO& Caike ‘
. - (emér, mbiemér, nénshkrim)

/va] - !



[l. MARRJE DIJEN!I MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara FRESKIDA CAKOQO, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém'se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
‘nénshtrohet verifikimit dhe pub|lklmlt

"b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim snpas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né p&lqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kanchd|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksmnlt publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né p:iérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' . -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Iiéjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GITHE FO I

4\'\9)3‘1\0\0\ Qol\ﬁo

{emér; mbremer nenshkr_1

é 5 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri- pérgjigies)

S o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

2 Ajeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

- shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes . '

po [ ] = Jo [x

- Nése po, specifikohi té dhénat e méposhime:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé "
vepre penale? (\Vlendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ ] o [x

- Nése po, speciftkoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtré'nguesé e siqurisé personale, né fugi '

ose jo? (Vendos X pérbri péragjigies,

PO JO | x

_ Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar m_fonié'heré‘ n'dai personit fuai njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A.&shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastif kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé
kané 1é bé I ] j

€ njé shteti t& huaj} (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

prpo [ ] Jo [x
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Regubhkes sé Shqrpense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né k rmular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té baktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaﬁueshme pér dekfanmm e t& dhénave, shto aq
Ppjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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| Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FRESKIDA
Atésia: MAKST
Mbiemér: CAKO
Datélindja: 14.11.1986 - .
Vendlindja: GJIROKASTER ..

': 0420 21 zonén

2001-2005

Eksperlenca ne pune., Gl : e
05 Gusht 2019— o _:_'"3'-:_::_B|Ietash|tese sek”::l- '_-E;:_l'iké'dhe

28'Shkurt 2020 - .’f:'i?‘-:*'-’-'a?"?k-ifniJ‘_e'-
h '-:‘_-_f"}?:j:_.._'_:_'.EBashkia

18 Dhjetor 2017 - Inspektore e té vetpunésua‘rve né bujgési

01 Shkurt 2018 Drejtoria Rajonale e Slgurlmeve Shogérore,
: Gjirokastér ‘

Madel i mi_ratuar.me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



~ 20 Janar 2014 -

17 Dhjetor 2017

Maj 2012 - Prill 2013

Shtator 2011 _ {5; __:

Kuallflklml

P]esemarrese né traJnlmm “Qever|53a e"er
orgamzuar nga Organrzata CEAPAL—NET

Kryetare e Degés sé Arkivit

DreJtorla Rajonale e Slgurimeve Shogérore,
Gjirokastér

Specialiste IT |
Spitall Rajonal “Omer Nishani”, Gjirokastér

-_"‘Petrol ALB” Gjlrokaster

ctfktppdm pkt

Aktmte shoqerore i-dhe polltlke.

2011 - Ne vazhdlrﬁ

Model i miratuar meé Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



